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1.

Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 11. decembra 1895,
o dovoljenju tržkej občini Trofejah, da pobira 76 odstotno občinsko doklado za

leto 1896.

Na podstavi § 1 zakona z dne 10. maja 1894, št. 41, d. z. in uk. 1. 
dovoljuje se tržkej občini Trofajah v sodnem ohraju Ljubno v pokritje občins­
kih potrebščin, katere niso pokrite po pobiranju 10 odstotne priklade k užitnim 
sklenjenem od občinskega odbora, pobiranje 76 odstotne občinske doklade od 
vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov i državnih priklad.

D e ž e l n i  g l a v a r :
Edmund grof Attems r. r.

2.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne l.janvarija 1896,

o Najvišem potrdilu sklepa staj. deželnega zbora z dne 28. decembra 1895 o 
začasnem nadalnjem pobiranju za leto 1895 dovoljenih deželnih naklad, priklad i

doklad v prvej polovini leta 1896.

Njegovo c. i kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti Najmilost- 
ncjc z Naj visim odlokom z dne 30. decembra 1895, sledeči sklep štajerskega  
deželnega zbora z dne 28. decembra 1895:

„Da se pokrije deželnega gospodarstva primankljaj, kateri se more pre- 
računiti previdoma i se bo izkazal se številkami še le v svoječasnem poročilu 
o deželnem proračunu, bode pobirati začasno tudi v prvej polovici leta 1896 iste 
deželne priklade, doklade in naklade, kakor so se  pobirale leta 1895 , i sicer:

I. Dovoljuje se najprejc pobiranje 35°/0tne priklade od vsek cesarskih  
neposrednih davkov i priklad:
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1.
Kundmachung des lteiermork. Kindes-Ausschuffes vom 11. December 1895,
betreffend die der Marktgemeinde Trofaiach ertheilte Bewilligung zur Einhebung 

einer VOpercentigen Gemeindeumlage für das Jahr 1 8 9 0 .

I m  G run de  deS § 1 des Gesetzes vom 18 . M a i  1 8 9 4 ,  N r .  41  L.-G.- it. 
V . - B l . ,  w ird  der Marktgemeinde Trofaiach im Gerichtsbezirke Leoben zur Bedeckung 
der durch die vom Gemeinde-Ausschüsse beschlossenen Ginhebung eines lOpercentigen 
Zuschlages zur Verzehrungssteuer nicht bedeckten Gemeinde-Erfordernisse fü r  das  J a h r  1 8 9 6 ,  
die Einhebnng einer 76percentigen Gemeindeumlage auf  sämmtliche in der Gemeinde 
vorgeschriebenen, direkten landesfürstlichen S te u e rn  stimmt Staa tszuschlägen bewilliget.

D e r  L a n d e s h a u p t m a n n :  
Edmund G raf Attem s m. p.

2.
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 1. Jauner 1896,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Beschluß deS steiermärkischen Landtages 
vom 2 8 .  December 1 8 9 5 ,  wegen provisorischer weiterer Ginhebung der für da- 

Jahr 1 8 9 5  bewilligten Landesumlagen, Zuschläge und Auflagen im ersten
Halbjahre 1 8 9 6 .

S e in e  k. u. k. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
3 0 .  December 1 8 9 5  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 
2 8 .  December 1 8 9 5  allergnädigst zu genehmigen geruht.

» Z u r  Bedeckung des voraussichtlichen, erst ziffermäßig im seinerzeitigen endgiltigen 
Berichte über den Landesvoranschlag nachzuweisenden A bganges im LandeShauShalte 
werden vorläufig dieselben Landesumlagen, Zuschläge und Auflagen, wie sie im J a h r e  
1 8 9 5  eingehoben wurden, auch im ersten H a lb jah re  1 8 9 6  fort einzuheben sein, u. zwar:

I. W ird  zunächst eine 35percentige Umlage auf  die gestimmten landesfürstlichen 
directen S te u e rn  stimmt Zuschlägen einzuheben b e w il l ig t ;

l



4 I. Komad. 2. Razglas e. kr. namestnika na Štajarskem z dne 1. janrarija 1896.

II. Dalje se dovoljuje pobiranje:

A. V g l a v n e m  m e s t u  G r a d c u :
a) deželna naklada po 70 kr. od vsakega hektolitra piva tako pri pri­

delovanju kakor pri uvozu;
b) deželna naklada po 6 krajcarjev od vsake stopinje hektolitrove (po 

stostopni alkoholometrovi lestvici) žganja, žganjskega cveta, ruma, araka, 
i po 3 gld. od vsak egu hektolitra poslajenih opojnih pijač i sicer od
žganja i žganjskega sveta tako pri pridelovanji kakor pri uvozu, pri
drugih opojnih pijačah pa pri uvozu črez mejo za užitninski davek;

B. P o  d e ž e l i :
cj samostojna naklada po 1 goldinar od vsakega hektolitra iztočenega 

piva (oziroma po 1 krajcar od vsakega litra) i
d) samostojna naklada po 6 krajcarjev od vsake hektolitrove stopinje (sto- 

stopne alkoholometrove lestvice) porabljene žgane opojne tekočine — 
i po 3 gld. od vsakega hektolitra porabljenih poslajenih opojnih pijač,
i sicer v zadnjih dveh slučajih c) i d) po volji prodajalčevi pri sprav­
ljanji v prostore za obrt ali za shrambo ali pa še  le, ko se deva na 
čep za prodajo na drobno.

Pri tem mora ostati žganje oproščeno plačila deželne naklade v 
vseh onih slučajih, v katerih se daje davčna prostost državnega davka 
po § 6 zakona o žganjskem davku z dne 20. junija 1888, drž. zak., 
št. 95, dežela prevzame tudi dolžnost povračevati zneske dotekajoče v 
deželnem glavnem mestu Gradcu (lit. A , a, 6) v onih slučajih i za žgane 
opojne tekočine v onej meri, v katerih i po katerej je  dolžna mestna 
občina Gradec povračevati mestne doklade po veljavnih predpisih, da
bodo zadevali ti deželni davki samo povžitek.

Pobiranje samostojne deželne naklade od pivo i žganih opojnih
tekočin i poslajenih pijač po deželi (izven mesta Graškega) vrši se po 
odredbah c. kr. nomestnije z dne 25. februarija 1887, dež. zak. in uradni 
list št. 13, i z dne 25. decembra 1888, dež. zak. in uradni list št. 63.

Kako naj se  pobirajo te deželne naklade od piva, žganih opojnih 
tekočin i poslajenih opojnih tekočin v zatvorcnem mestnem okolišu  
graškem i pri uvozu vanj, ima določiti c. kr. namestnija po dogovoru z 
deželnim odborom.
III. Pobiranje 10% tne doklade od vsega užitninskega davka od vina, 

mesa, vinskega mošta i sadjevca po deželi. — i 10% tne doklade od užit­
ninskega davka in izvanrednih priklad od mesa, vina, vinskega mošta i sadjevca 
v deželnem glavnem mestu graškem."

Bacquehem s. r.



I . Stück. 2. Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 1. Jänner 1896 . 5

II. W eiters  wird bewilligt einzuheben-.
A )  I n  d e r  H a u p t s t a d t  G r a z :

a )  eine Landesauflage von 7 0  kr. von jedem Hektoliter B ier,  sowohl bei der 
Erzeugung a ls  auch bei der E infuhr-,

b)  eine Landesauflage von 6 kr. von jedem Hektolitergrade (der tOOtheiligen A lk o ­
holometerscala) B ra n n tw e in ,  B ranntw eingeift,  R u m , Arac und von 3 st. von 
jedem Hektoliter versüßter geistiger Getränke, und zwar beim B ra n n tw e in  und 
Branntweingeiste, sowohl bei der Erzeugung a ls  auch bei der E in fuh r ,  bei den 
übrigen geistigen Getränken bei der E in fu h r  über die Verzehrungssteuer-Linie.

B ) A u f  b ent L a n d e :
c )  eine selbstständige A uflage  von 1 fl. von jedem Hektoliter verbrauchten B ieres  

(beziehungsweise von 1 kr. von jedem Liter) und
d )  eine selbstständige Auflage von 6 kr. von jedem Hectolitergrade (der tOOtheiligen 

A lkoho lom ete r-S ca la )  verbrauchter, gebrannter geistiger Flüstigkeit und von 3 st. 
von jedem Hektoliter verbrauchter, versüßter geistiger Getränke, und zwar in den 
beiden letzteren Fä llen  c )  und d )  nach W a h l  des Verschleißers entweder bei 
der E inbrin gu ng  in den Gewerbe- oder A ufbew ahrungsräum e oder erst beim 
Anzapfen zum Zwecke des Kleinverschleißes.
Hiebei ha t  der B ra n n tw e in  in allen jenen Fällen , in welchen die S teuerfre ihe it  

von der staatlichen S te u e r  nach § 6 des Branntweinsteuer-Gesetzes vom 2 0 .  J u n i  1 8 8 8 ,  
R . - G . - B l .  N r .  9 5 ,  gewährt w ird , auch von der Entrichtung der Landesauslage frei
zu bleiben, das  Land übern im m t auch die Verbindlichkeit, die in der Landeshauptstadt
einfließenden B eträge  ( l i t .  A, a, b )  in jenen Fä llen  und bei gebrannten geistigen Flüssig­
keiten in jenem M aße  zu restituiren, in welchen und nach welchem die S tad tgem einde  
G raz  die städtischen Zuschläge nach den bestehenden Vorschriften zu restituiren verpflichtet 
ist. dam it von diesen Landesabgaben n u r  der Verbrauch getroffen werde.

D ie  E inhebung der selbstständigen Landesauflage auf B ie r  und gebrannte 
geistige Flüssigkeiten und versüßte Getränke am  Lande (außerha lb  der S t a d t  G ra z )  
erfolgt in G emäßheit der V erordnungen der k. k. S ta t th a l te re i  vom 2 5 .  F e b ru a r  1 8 8 7 ,  
N r .  1 3  L .-G .-  ii. V . - B l . ,  und vom 2 5 .  December 1 8 8 8 ,  N r .  6 3  L .-G .-  u. V . - B l .

Ueber die A r t  der Einhebung dieser Landes-Auslagen auf B ie r ,  gebrannte 
geistige Flüfligkeiten und versüßte geistige Getränke innerhalb  der geschloffenen S t a d t
G ra z  und bei der E in fu h r  in dieselbe sind die Bestim m ungen von der k. k. S t a t t ­
halterei im  Einvernehmen m it  dem Landesausschusse zu treffen-,

III. E ine  lOpercentige U m lage auf  die gesammte Verzehrungssteuer von W ein , 
Fleisch, W ein -  und Obstmost am  Lande, und eine lOpercentige U m lage auf die V e r ­
zehrungssteuer stimmt außerordentlichen Zuschlägen auf Fleisch, W ein, W ein-  und O b s t­
most in der Landeshauptstadt G raz ."

Bacquehem m. p.

D ruckerei .S e g le rn • A ra z .
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